PORTARIA Nº. 1.757, DE 30 DE ABRIL DE 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

constantes no Decreto nº. 20.808, de 1º de janeiro de 2021 c/c Decreto nº. 002, de 04 de

janeiro de 2021.

R E S O L V E :

                 Art. 1º DESIGNAR a servidora Manuella da Costa Bezerra, para exercer a função

de Encarregada pelo Tratamento de Dados Pessoais do PEMA, lotada na Secretaria

Municipal de Administração, nos termos da Política de Privacidade e Proteção de Dados

Pessoais – PMA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Ananindeua (PA), 30 de abril de 2024.

THIAGO FREITAS MATOS

Secretário Municipal de Administração

		2024-04-30T13:24:54-0300
	THIAGO FREITAS MATOS